
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
 
 

v zadávacím řízení 
 

„KANALIZACE STŘÍBRNÁ SKALICE – III. ETAPA“ 

 
 
ZADAVATEL: Obec Stříbrná Skalice 

Sídlem:    Sázavská 323, 281 67 Stříbrná Skalice 

Zastoupený:  PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D., starosta obce 
IČ:    00235750 

 
 

Ve Stříbrné Skalici dne 29. 11. 2019 
Vážení, 

zadavatel Vám tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) „KANALIZACE STŘÍBRNÁ SKALICE – III. ETAPA“, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-039567. 

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Domníváme se, že ve VV 2019_01__1.01_P - PS 1.01 Podtlaková stanice VS1 – technologie – 
pol. Č. 4 je uvedená špatná výměra. (správně je 1 sběrný tank). Žádáme zadavatele o 
vyjádření 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

V soupise opraveno množství u položky. Zadavatel poskytuje účastníkům upravený výkaz 
výměr – viz. příloha č. 1.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Žádáme zadavatele o vyjádření k položce č. 24 z VV 2019_01__1.01_P - PS 1.01 Podtlaková 
stanice VS1 – technologie. Především instalace monitoringu pro VS2 a související 
podtlakovou kanalizaci, která byla zřejmě budována v předešlých etapách, nijak nesouvisí s 
nyní zamýšlenou III. Etapou 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel uvádí, že v rámci předchozí etapy nebyl monitoring vybudován (jednalo se 
celkem o cca 20 realizovaných stanic). Na stávající VS2 je nově napojen kompletně systém 
stoky C a stoky B.  V rámci tohoto nového napojení se ve stanici vybuduje i monitorovací 
systém pro nově budované stoky. Vzhledem k tomu že páteřní stoka C je napojena přímo na 
objekt VS 2 je zde přímá souvislost s novou výstavbou. 
 

 



 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Domníváme se správně, že pol. č. 24 z VV 2019_01__1.01_P - PS 1.01 Podtlaková stanice VS1 
– technologie znamená instalaci modulů do sběrných šachet? 
 
Žádáme o specifikaci počtu modulů a specifikaci funkce modulů. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel uvádí, že se jedná o dodávku modulů do všech sběrných šachet a dále instalaci 
kontrolních panelů do VS1 a VS2. 
 
V rámci VS 1 a stoky A celkem 97 modulů a 1 panel. 
 
V rámci VS 2 a souvisejících stok 63 + 71 modulů a 1 panel. 
 
Specifikace funkce modulů: Každý modul má svou vlastní adresu pro jednoduché odlišení 
individuální šachty. Systém monitoruje otevřenou pozici čidla přímo na ventilu a zaplnění 
akumulace SŠ pomocí plováku zde umístěného. Přenos těchto signálů na podtlakovou 
stanici probíhá v reálném čase. Moniotoring také načítá sepnutí každého ventilu. Všechny 
tyto alarmy s časovým údajem a resetováním jsou ukládány v reálném čase a 
shromážďovány na centrálním panelu ve podtlakové stanici. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Je předmětem plnění také projekt pro monitoring? Pokud ano, do jaké položky tento ocenit? 
Pokud ne, žádáme o doplnění dokumentace. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Projekt pro monitoring bude naceněn v rámci vedlejších rozpočtových nákladů položka 15 
Dílenská dokumentace stavby 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Ve VV IO 01.1 Stoková síť podtlakové kanalizace postrádáme položky pro montáž tvarovek 
a dodávku lepidla a čističe. Žádáme o doplnění. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

V soupise doplněno. Zadavatel poskytuje účastníkům upravený výkaz výměr – viz. příloha 
č. 1. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Žádáme o třídu zatížení pro poklopy pojízdných sběrných šachet. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Třída zatížení D400 
 

 
 



 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje termín otevírání nabídek 
následujícím způsobem: 
 
Původní znění: 
 

Lhůta pro podání nabídek 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  

Datum:  03.12.2019  Hodina: 10:00  hodin 
 

Otevírání nabídek proběhne dne 03.12.2019 od 10:01 hodin. 

 

Nové upravené znění: 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  

Datum:  09.12.2019  Hodina: 10:00  hodin 
 

Otevírání nabídek proběhne dne 09.12.2019 od 10:01 hodin. 

 

 

 
Příloha č. 1: 2019_03 - Kanalizace Stříbrná Skalice - III.etapa [zadání] 
 

 

 
S pozdravem  

 
 

 
--------------------------------------------------- 

Mgr. Ivana Šilhanová 
Administrátor veřejné zakázky 


		2019-11-29T22:45:26+0100
	Mgr. Ivana Šilhanová




